



# Møte i Kompetansebehovsutvalget

Tid: 27. september 2022, kl. 10.30-16.30

Dokumentdato: 19.10.2022

Sted: Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse, Karl Johans gate 7, Oslo

## Deltakere

**Utvalget:** Marit Aure, Trond Bergene, Kristine Bettum, Hanne Børrestuen, Eli-Karin Flagtvedt, James Tommy Karlsen, Jon Paschen Knudsen, Børre Krudtå, Christine Meling, Svein Michelsen, Mari Rege, Berit Rokne, Sveinung Skule (utvalgsleder), Bente Sjøgaard, Hans Torvatn, Are Turmo

**Sekretariatet:** Tone M. S. Katralen, Hege Medin, Kaja Reegård (sekretariatsleder), Kristine Sundberg, Stine Viddal Øi

**Forfall:** Torberg Falch, Katrine Løken, Liv Sannes

## Dagsorden

### **Sak 20–2022 Status og innspill til NIFUs forskningsoppdrag**

NIFU, i samarbeid med SINTEF Digital, gjennomfører et forskningsoppdrag på vegne av Kompetansebehovsutvalget knyttet til hovedrapport 2023. Oppdraget er tredelt og består av 1) kunnskapsoppsummering 2) analyser av kompetanseknapphet 3) dypdykk i utvalgte næringer.

NIFU orienterte om delfunn og fikk innspill til oppdraget.

### **Sak 21–2022 Hvilke kompetanser er viktige for omstilling?**

Innlegg fra to av utvalgsmedlemmene, som oppspill til diskusjon i utvalget:

- Kompetanse for omstilling v/Mari Rege
- Kompetansebehov knyttet til (forbindelsen mellom) digitalisering og grønn omstilling v/Hans Torvatn

Utvalget ser behov for å rydde i og tydeliggjøre kompetansebegreper i den kommende rapporten. Rapporten vil omhandle både endringer i konkrete kompetanser, og endringer i næringsstrukturer og utdanninger.

### **Sak 22–2022 Innhold i hovedrapport 2023**

Utvalget diskuterte begrepsdefinisjoner, forslag til problemstillinger og avgrensninger for hovedrapporten. Det er en krevende øvelse å avgrense et komplekst tema.

### **Sak 23–2022 Innspillseminar og bedriftsbesøk**

Utvalget planlegger et eksternt innspillseminar for å tilrettelegge for, og stimulere til, åpen dialog og diskusjon om kompetansebehov for grønn omstilling. Seminaret er planlagt 14. november.

Utvalget planlegger å besøke Energy Innovation AS i Egersund i forbindelse med utvalgsmøtet i november.

### **Sak 24–2022 Annen informasjon**

Det har vært flere medieoppslag og noen kronikker i tilknytning til utvalgets temarapport 2022.



Utvalgsleder, sekretariat og utvalgsmedlemmer deltar i flere aktiviteter på vegne av utvalget, gjennom innlegg på konferanser og deltakelse i ulike fora. Sekretariatet har i etterkant av møtet opprettet en [egen side om ekstern aktivitet på nettsidene](#).

Sekretariatet er i gang med å publisere mini-intervjuer med utvalgsmedlemmer på Facebook frem mot innlevering av hovedrapport 2023.

### **Sak 25–2022 Oppsummering og eventuelt**

Møtet ble avsluttet kl. 16.30. Neste utvalgsmøte er 24.-25. november 2022.